INFORMAÇÃO

Meritíssimo(a) Juiz(íza) Eleitoral,

Respeitosamente, cumpre-me informar a Vossa Excelência que, até este momento, a manifestação realizada com o documento ID _________ não foi apresentada acompanhada de peça de procuração constituindo o(a) advogado(a) subscritor da referida petição, conforme previsto no art. 40, § 1º, da Resolução TSE nº 23.609/2019.

À elevada consideração de Vossa Excelência.

(Local), (data).

Nome do servidor
(Assinatura digital)